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Entgeltordnung 2025 
Saison vom 1. April bis 30. September, andere Zeiten nach Absprache 

 
 
Preise sind je Übernachtung  
(Anreise ab 14°° Uhr/Abreise bis 12°° Uhr oder nach Vereinbarung) 
 
Stellgebühr Wohnwagen inkl. Pkw         15,00€ 
Stellgebühr Wohnmobil          15,00€ 
          
Zelte 
kleines Zelt ca. 2x3m/6qm            8,00€ 
mittleres Zelt ca. 3x4m/12qm         11,00€  
großes Zelt ca. 3x5m/15qm         15,00€ 
Zelte über 15 qm           auf Anfrage 
 
Pavillon 3x3m           10,00€ 
 
Erwachsener /Jugendliche p/Person         6,50€ 
Kind p/Person (ab 3 Jahren bis zum 13. Lj.)        3,50€ 
 
Hund (nur nach Absprache im oberen Bereich möglich)       3,00€ 
Auf der Zeltwiese im unteren Bereich ist keine Hundehaltung möglich 
 
Parkplatz Pkw/Motorrad          3,00€ 
 
Strom/kWh            0,80€ 
Duschmünze pro Stück (5 Min. warm Wasser)       0,80€ 
 
Nutzung Waschmaschine/Trockner            4,00€ 
 
Alle Preise sind incl. der z.Zt. gültigen MwSt. 
 
Nach Zugang der Zahlungsaufforderung beim Gast ist eine Anzahlung von 25 %, mindestens  
jedoch 35,00€ des Reisepreises innerhalb von fünf Werktagen zu überweisen, erfolgt dies nicht, 
wird die Buchung storniert. Es gilt der Tag des Zahlungseingangs.  
 
Bei Überweisungen von Zahlungen sind unbedingt Buchungsnummer, Name und  
Stellplatznummer, wie in der Zahlungsaufforderung mitgeteilt, als Verwendungszweck anzugeben.  
 
Rücktritt bis 30 Tage vor Anreise 25%  
Rücktritt ab 30 Tage vor Anreise 40% 
  10 Tage vor Anreise 50% 
des bei der Buchung bestätigten Gesamtpreises mindestens jedoch 35,00€ Stornogebühr. 
     


